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We wrześniu drogowcy rozpoczęli remonty trzech ulic przy
Starym Rynku. Ulice Majzela, Wolborska oraz Podrzeczna
zmieniają się dla łodzian. Sprawdzamy, jak idą postępy prac.
Zobacz najnowsze zdjęcia.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=272
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=272
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=272
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=272
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Na zdjęciu trwające prace na remontowanych
ulicach Podrzecznej, Wolborskiej i Majzela

Okolice Starego Rynku wciąż się zmieniają. Po pracach
rewitalizacyjnych, a także po modernizacjach ważnych arterii,
takich jak ul. Ogrodowa oraz ul. Północna, drogowcy
rozpoczęli kolejne remonty. Po sierpniowych konsultacjach z
mieszkańcami, miasto przystąpiło do realizacji projektu
przebudowy kolejnych trzech zniszczonych dróg.

Ulica Majzela na odcinku od ul. Wolborskiej do ul. Wojska
Polskiego zyska całkowicie nową nawierzchnię – stary asfalt

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/0/e/csm_2024_10_02_Podrzeczna_Wolborska_Majzela_-_remont_1_a8007f64b5.jpg
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zostanie sfrezowany, a w jego miejsce pojawi się nowy i
równy. Dodatkowo w projekcie przebudowy uwzględniono
uwagi mieszkańców, dlatego już teraz układane są nowe
krawężniki i powstają nowe poprzeczne miejsca parkingowe,
co znacząco wpłynie na komfort i codzienne dojazdy do domu.
Ponadto ułożone będą nowe chodniki i zostaną posadzone
drzewa.

Stary Rynek –
Podrzeczna i Wolborska
Drogowcy zajęli się również ul. Podrzeczną i Wolborską. Prace
prowadzone są na odcinku między ul. Nowomiejską, a
Franciszkańską. Rozpoczęto od sfrezowania starej
nawierzchni. Jest to pierwszy etap prac, po których drogowcy
dokonają rozbiórek i przystąpią do układania nowej drogi.
Ponadto wyremontowane zostaną chodniki i zmieni się
przestrzeń przy Starym Rynku, gdzie zagości więcej zieleni.
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